https://viesiejipirkimai.lt; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus: 

Pasiūlymo kaina 

Bendra pasiūlymo kaina yra 134992,44 (Šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai 
devyni šimtai devyniasdešimt du eurai ir 44 ct.) 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto 
kaina 

(Eur be PVM) 

Viso kiekio 
kaina 

(Eur be PVM) 
(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. Dirbtinės plaučių 
ventiliacijos prietaisas 

Vnt. 6 
18594,00 

111564,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo Eur kaina be PVM) 111564,00